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Mästerskapsfinal - NM

Plac Namn Förening Fb Grund S1 S2 S3 K4 K5 K6 L7 L8 L9 L10 Norsk Totalt

1 Stefan Lundqvist Ununge St 236 9 7 9 9 9 10 10 10 10 9 92 328
2 Bengt Jansson Söderala Gä 227 9 8 8 10 9 9 10 10 9 10 92 319
3 Martin Nilsson Kvistbro Ör 226 9 10 9 8 9 9 10 9 9 10 92 318
4 Peter Lundqvist Ununge St 227 9 7 9 9 9 9 9 10 9 9 89 316
5 Liselott Danielsson Värnamo Sm 222 10 8 8 10 9 10 9 10 9 10 93 315
6 Emma Johansson Ramselefors Vb 228 9 9 10 10 8 9 8 8 7 9 87 315
7 Olle Gabrielsson Rommehed Da 222 10 9 8 9 8 9 10 9 10 9 91 313
8 Henry Håkansson Eda Vä 223 7 6 9 8 10 9 10 10 9 10 88 311
9 Björn Johansson Kvistbro Ör 219 9 8 8 9 10 9 10 9 9 10 91 310

10 Christel Hedström Ängelholm Sk 226 6 7 7 9 10 7 10 9 9 10 84 310
11 Anders Petersson Älmhult Sm 225 7 6 8 10 10 8 9 8 9 8 83 308
12 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby Vg 225 9 10 6 6 8 7 8 8 9 9 80 305
13 André Engström Piteå No 219 4 10 4 10 9 9 8 9 10 8 81 300
14 Martin Blombäck Piteå No 215 5 6 7 5 8 7 9 8 7 8 70 285

Mästerskapsfinal - StällningMästerskapsfinal - Ställning

Plac Namn Förening Fb Grund S1 S2 S3 K4 K5 K6 L7 L8 L9 L10 Norsk Totalt

1 Roger Hjälström Ununge St 225 7 9 8 10 8 9 10 9 10 10 90 315
2 Linda Bergman Ununge St 225 6 10 8 7 7 10 10 10 10 10 88 313
3 Mats Österlund Ramselefors Vb 217 8 10 6 8 7 7 10 10 10 9 85 302
4 Johan Nilsson Ramselefors Vb 210 9 9 5 10 10 9 9 9 10 9 89 299
5 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 207 7 9 8 7 9 10 9 9 10 9 87 294
6 Mikael Nilsson Bromma-Solna St 207 3 5 9 7 6 8 10 10 10 10 78 285
7 Joakim Arnkvist Gräsmark Vä 205 7 4 7 9 10 8 8 8 8 9 78 283
8 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 207 5 5 6 8 7 6 10 9 9 9 74 281
9 Markus Widgren Kalix No 192 8 8 0 9 9 9 10 10 9 9 81 273

10 Hans Arnkvist Gräsmark Vä 203 6 0 3 7 7 7 9 9 9 57 260



Mästerskapsfinal - Knä

Plac Namn Förening Fb Grund K1 K2 K3 K4 K5 K6 L7 L8 L9 L10 Norsk Totalt

1 Ingemar Månsson Helsingborg Sk 239 10 10 10 8 8 10 9 8 9 8 90 329
2 Urban Johansson F 21 No 230 9 9 10 9 10 10 8 9 10 10 94 324
3 Bengt Hansson Bromölla Sk 235 10 7 8 8 10 10 10 9 8 9 89 324
4 Jan Wallerström Ununge St 231 9 8 9 9 10 10 10 9 9 8 91 322
5 Roger Andersson S 3 No 227 9 9 8 10 10 8 10 9 8 9 90 317
6 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 228 8 8 10 9 9 8 10 9 8 10 89 317
7 Margaretha Ottosson Bromma-Solna St 226 10 9 9 10 8 9 8 9 8 10 90 316
8 Michael Normann I 16/Lv 6 Ha 227 8 9 8 10 9 8 10 10 8 9 89 316
9 Ulf Ohlsson Umeå Vb 229 8 10 10 5 9 9 9 8 10 9 87 316

10 Håkan Lidman Rönnskär Vb 220 8 10 10 10 9 9 9 8 8 9 90 310
11 Göran Hägg Bälgviken Sö 220 9 8 7 9 9 9 10 8 10 9 88 308
12 Berndt Steffen Frötuna St 231 10 9 9 6 8 6 5 8 8 8 77 308
13 Jan-Erik Fäldt Storfors Vä 220 6 7 8 8 9 9 10 10 9 9 85 305
14 Donald Johansson Ale No 212 10 8 10 8 9 8 10 9 9 10 91 303
15 Stefan Jonasson Hogdal Jä 216 6 7 8 10 8 7 10 10 9 9 84 300
16 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 207 10 10 8 7 10 9 8 7 9 6 84 291
17 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä 205 7 10 8 7 7 7 9 8 9 10 82 28717 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä 205 7 10 8 7 7 7 9 8 9 10 82 287
18 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 216 9 10 7 8 9 7 8 8 66 282

Mästerskapsfinal - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 Norsk Totalt

1 Anders Andersson Hammerdal Jä 240 10 9 9 10 10 10 9 9 10 9 95 335
2 Harry Östling F 21 No 241 9 9 9 8 10 10 9 9 10 10 93 334
3 Maja Lindberg Ramselefors Vb 235 8 10 9 10 10 10 10 9 10 9 95 330
4 Åke Arbrink Rosersberg St 238 9 8 10 9 10 10 10 8 9 9 92 330
5 Stefan Thorin Umeå Vb 230 10 10 9 9 8 10 10 9 9 10 94 324
6 Leif Danielsson Värnamo Sm 231 8 9 10 9 9 9 10 9 9 10 92 323
7 Axel Jern Ängelholm Sk 226 10 9 10 10 9 9 9 10 10 9 95 321
8 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 227 9 9 10 8 8 8 9 10 10 8 89 316
9 Johan Jern Ängelholm Sk 224 10 9 8 9 9 10 10 8 8 9 90 314

10 Erling Norgren Moälven-Modo Vn 223 10 9 9 7 8 10 10 10 8 8 89 312
11 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn 225 9 9 10 10 10 8 8 7 8 7 86 311
12 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 223 7 8 9 8 8 9 10 7 9 9 84 307
13 Isabell Lindberg Ramselefors Vb 212 8 9 9 9 9 9 4 10 9 8 84 296
14 Edwin Frant Moälven-Modo Vn 207 8 9 10 8 10 8 9 10 7 9 88 295



Klass NM

Namn Förening Fb L S K 3 x 5 Snabb S:a

1 Stefan Lundqvist Ununge St 50 41 48 139 97 236
2 Emma Johansson Ramselefors Vb 47 44 46 137 91 228
3 Bengt Jansson Söderala Gä 48 42 41 131 96 227
4 Peter Lundqvist Ununge St 47 41 47 135 92 227
5 Martin Nilsson Kvistbro Ör 49 45 41 135 91 226
6 Christel Hedström Ängelholm Sk 50 41 46 137 89 226
7 Anders Petersson Älmhult Sm 49 36 45 130 95 225
8 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby Vg 46 43 44 133 92 225
9 Henry Håkansson Eda Vä 48 42 40 130 93 223

10 Olle Gabrielsson Rommehed Da 46 37 43 126 96 222
11 Liselott Danielsson Värnamo Sm 47 36 44 127 95 222
12 Björn Johansson Kvistbro Ör 48 35 45 128 91 219
13 André Engström Piteå No 45 40 43 128 91 219
14 Martin Blombäck Piteå No 47 45 41 133 82 215

Klass Ställning

Namn Förening Fb L S K 3 x 5 Snabb S:a

1 Roger Hjälström Ununge St 48 36 43 127 98 225
2 Linda Bergman Ununge St 48 41 43 132 93 225
3 Mats Österlund Ramselefors Vb 47 37 45 129 88 217
4 Johan Nilsson Ramselefors Vb 48 33 35 116 94 210
5 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Up 44 30 40 114 93 207
6 Mikael Nilsson Bromma-Solna St 47 26 43 116 91 207
7 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 45 31 41 117 90 207
8 Joakim Arnkvist Gräsmark Vä 45 38 35 118 87 205
9 Hans Arnkvist Gräsmark Vä 47 30 38 115 88 203

10 Markus Widgren Kalix No 49 7 40 96 96 192

Klass Liggande

Namn Förening Fb L K K 3 x 5 Snabb S:a

1 Harry Östling F 21 No 48 47 49 144 97 241
2 Anders Andersson Hammerdal Jä 50 45 50 145 95 240
3 Åke Arbrink Rosersberg St 46 50 46 142 96 238
4 Maja Lindberg Ramselefors Vb 46 50 47 143 92 235
5 Leif Danielsson Värnamo Sm 49 46 46 141 90 231
6 Stefan Thorin Umeå Vb 48 44 46 138 92 230
7 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 43 46 50 139 88 227
8 Axel Jern Ängelholm Sk 46 49 46 141 85 226
9 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn 45 44 45 134 91 225

10 Johan Jern Ängelholm Sk 45 43 44 132 92 224
11 Erling Norgren Moälven-Modo Vn 46 43 43 132 91 223
12 Erika Gustafsson Ramselefors Vb 43 46 45 134 89 223
13 Isabell Lindberg Ramselefors Vb 39 43 47 129 83 212
14 Edwin Frant Moälven-Modo Vn 38 41 45 124 83 207



Klass Knä

Namn Förening Fb L K K 3 x 5 Snabb S:a

1 Ingemar Månsson Helsingborg Sk 49 44 49 142 97 239
2 Bengt Hansson Bromölla Sk 50 46 43 139 96 235
3 Jan Wallerström Ununge St 47 44 46 137 94 231
4 Berndt Steffen Frötuna St 50 45 45 140 91 231
5 Urban Johansson F 21 No 48 43 44 135 95 230
6 Ulf Ohlsson Umeå Vb 48 41 45 134 95 229
7 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 47 45 43 135 93 228
8 Roger Andersson S 3 No 49 40 43 132 95 227
9 Michael Normann I 16/Lv 6 Ha 48 41 44 133 94 227

10 Margaretha Ottosson Bromma-Solna St 46 45 44 135 91 226
11 Jan-Erik Fäldt Storfors Vä 50 38 37 125 95 220
12 Håkan Lidman Rönnskär Vb 47 38 44 129 91 220
13 Göran Hägg Bälgviken Sö 47 41 47 135 85 220
14 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 44 37 45 126 90 216
15 Stefan Jonasson Hogdal Jä 43 44 44 131 85 216
16 Donald Johansson Ale No 47 46 42 135 77 212
17 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 45 39 39 123 84 207
18 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä 46 32 39 117 88 205



Deltagande föreningar samt antal deltagare
Ale No 1 Kvistbro Ör 2
Bromma-Solna St 2 Moälven-Modo Vn 3
Bromölla Sk 1 Piteå No 2
Bälgviken Sö 1 Ramselefors Vb 10
Bälinge-Jumkil Up 1 Rommehed Da 1
Eda Vä 1 Rosersberg St 1
Eggvena-Bråttensby Vg 1 Rönnskär Vb 1
F 21 No 2 S 3 No 1
Frötuna St 1 Storfors Vä 1
Gräsmark Vä 2 Söderala Gä 1
Hammerdal Jä 1 Umeå Vb 3
Helsingborg Sk 1 Ununge St 6
Hogdal Jä 1 Värnamo Sm 2
I 16/Lv 6 Ha 1 Älmhult Sm 1
Kalix No 1 Ängelholm Sk 3
Karlstad-Ulvsby Vä 1

Deltagande förbund samt antal deltagare
Dalarna Da 1 Södermanland Sö 1
Gävleborg Gä 1 Uppland Up 1
Halland Ha 1 Västerbotten Vb 14
Jämtland-Härjedalen Jä 2 Västergötland Vg 1
Norrbotten No 7 Västernorrland Vn 3
Skåne Sk 5 Värmland Vä 5
Småland Sm 3 Örebro Län Ör 2
Stockholm St 10

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 31
Totalt antal förbund: 15
Totalt antal skyttar: 57
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Stefan Thorin
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